
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

L I V R O  D E  D E C R E T O S

L O R ^ N A

006

= D E C R E T O  Ng 2.807 =

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ORGANIZADORA.

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l2 - Fica nomeada, junto a Secretaria de Educação e Cul̂  
tura desta Prefeitura Municipal, para a organi­
zação dos ensaios e apresentações da Banda Marcial 
Municipal de Lorena, a seguinte Comissão:
PRESIDENTE: João Baptista Thimóteo 
MEMBROS : Ednardo Areco e

Lucélia Helena de Campos Reis.

Artigo 22 - As despesas decorrentes do presente Decreto corre­
rão à conta de dotação orçamentária própria con­
signada no orçamento vigente.

Artigo 32 - A Comissão acima mencionada, prestará contas das 
despesas efetuadas, 05 (cinco) dias após o término 
das apresentações.

Artigo 4 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publ^ 
cação, revogad^^— as disposições em contrario.

P.M. de^ 1 , 02 de de 1990,

(RTHUR BALLERINI 
= ^refeitp Municipal =

Registradó no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria/de Administração desta Prefeitura Munici­
pal e publicado no Paço Municipal aos 02 de janeiro de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Técnico de Serviços Gerais =


